Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 18:21:09

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 168/2022

Início do Contrato: 14/07/2023

Fim do Contrato:25/08/2023

Data do Cadastro 14/07/2023
Objeto:
PRIMEIRO TERMO ADITIVO À AQUISIÇÃO PARCELADA DE 3.348 (TRÊS MIL, TREZENTOS E
QUARENTA E OITO) CESTAS-BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA (ART. 65,
DA LEI Nº 8.666/93).
Fornecedor: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: